ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 января 2015 г.

	№
	59/273-3

	п. Оленино

             О награждении победителей второго этапа областной олимпиады по избирательному законодательству в 2014-2015 учебном году

           В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 26 августа 2014 года № 135/1437-5 «Об областной  олимпиаде старшеклассников общеобразовательных учреждений Тверской области по избирательному законодательству в 2014/2015 учебном году»,  на основании протокола результатов муниципального (второго) этапа областной олимпиады  от 23 декабря  2014 года  среди старшеклассников общеобразовательных учреждений района, территориальная избирательная комиссия Оленинского района постановляет:

 наградить грамотами территориальной избирательной комиссии Оленинского района участников муниципального (второго) этапа областной олимпиады среди  старшеклассников  общеобразовательных учреждений, занявших призовые места:

               11 класс       МКОУ Оленинская  СОШ

 1 место  Антонова Ксения Владимировна

             -Гаврилова Дарья Сергеевна

            - Горелышева Анастасия Александровна

             - Королева Екатерина Сергеевна

            - Прохорова Анна Сергеевна

 2 место - Усова  Карина Сергеевна

 3 место  -Гоздинский Александр Александрович

              10 класс

1 место  Стрельцова Карина Арменовна,  МКОУ Оленинская  СОШ

2место   Румянцев Павел Анатольевич, МКОУ  Оленинская СОШ

3 место Антропенкова Алина Валерьевна, МКОУ  Оленинская СОШ

                   9 класс

1 место  Конышенко Ирина Александровна,  МКОУ  Рогалевская ООШ

2 место Никифорова Татьяна Александровна, МКОУ  Ленинская ООШ

              - Русакова Татьяна Владимировна, МКОУ  Ленинская ООШ

3 место  Козлова Мария Павловна,  МКОУ  Ленинская  ООШ

	Председатель территориальной

избирательной комиссии Оленинского района
	Н.В. Лучкина

	 И.о. Секретаря территориальной

избирательной комиссии Оленинского района
	В.С. Николаева